-----------------------------------------------------

ตามที่ธนาคารอาคารสงเคราะห์ได้มี โครงการจัดซื้อไฟแฟลชสำ หรับกล้องถ่ายภาพ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การการจัดซื้อไฟแฟลชสำหรับกล้องถ่ายภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พาราโบล่า จำกัด
โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 17,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

ประกาศ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

(นางผุสดี มหาสินานนท์)
หัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ทำการแทน

กรรมการผู้จัดการ